

PROTOKOLLER	KAPSAMI
YAŞAR HOLDİNG A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
İZMİR VALİLİĞİ GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ	İzmir Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü çalışanları ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
KARŞIYAKA BELEDİYESİ	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
BORNOVA BELEDİYESİ	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
İZMİR BAROSU	Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Tüm mensuplarını ve onların birince derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
İZMİR ATATÜRK ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ	Üyelerini, Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ	Üyelerini Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
EGE OTOMOTİV DERNEĞİ	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
İZMİR GAZETECİLER CEMİYETİ	Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
İZMİR DOĞALGAZ A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
MİMARLAR ODASI	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
İÇ MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ	Üyelerini Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
TMMOB MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ	Üyelerini Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ	Üyelerini Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
TÜRK DEMİRDÖKÜM FAB.A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
VAİLLANT ISI SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
EGİAD (EGE GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ)	Üyelerini Tüm mensuplarını ve onların birinci derece yakınlarını (eş,çocuk ve kardeş) kapsamına alır.
TÜRK TELEKOM	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır

İZMMMO (İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası)	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
YAPI KREDİ BANKACILIK AKADEMİSİ	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
ARKAS HOLDİNG A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
ALLIANZ SİGORTA A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
ETİ Gıda San. Ve Tic. A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
ELDOR Elektrik ve Plastik Malz. Üretim ve Ticaret Ltd. Şti.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır
BMC Otomotiv Sanayi ve Tic. A.Ş.	Tüm mensuplarını ile bağlı şirketlerini ve onların birinci derece yakınlarını (eş, çocuk ve kardeş) kapsamına alır